3. CALVINUS *Instit. l. 4. c. 1. §. 2.* docet idem: Simulque solos prædestinatos, id est,

Bb      verē

verè credentes esse Ecclesiam.

- S V A D E N T ita. 1. Quia, Cant. 4. *Tota pulchra es Amica mea, & macula non est in te.*  
2. Eph. 5. *Vt exhiberet fisi gloriosam Ecclesiam, non habentem maculam.* Vide Genealog. part. 2. q. 6.

A V T O R. Concilium Milcitanum iam olim, contra Pelagianismum istum definiuit, Iustos humiliter & varaciter dicere: *Dimitte nobis debita nostra.* Ambr. Serm. 16. in Psa 118. *Non potest hoc iustus negare, quia nemo sine peccato est.* S. Aug. 1. de Sp. & lit. c. vlt. docet posse hominem ex priuilegio Dei viuere sine omni peccato, re ipsa tamen esse neminem, præter Christum, & 1. de Nat. & grat. c. 36. B. V. Mariam. Idem 1. i. contra Pelag. & S. Greg. 1. 21. Mor. c. 9. *Baptizati sunt sine crimen: sine peccato autem in hac vita neminem dixerim.*

D I C O A D I. Id intelligi de anima iusti, carente mortalibus. Sic August. lib. de perfectione. Sic, Gen. 6. *Noë vir iustus fuit atque perfectus.* Phil. 3. *Quicunque perfici sumus, hoc sentiamus.* Eph. 1. *Elegit nos in iusto, ut ißemus sancti & immaculati, sc. ab perpetua morte.* 2. Intelligitur de potiore parte Ecclesie iusta; unde sit denominatio.

Sicutiam A D II. Dico, cum Conclilio Tolentino, Chrys. Hieron. Theophylacto. Vel cum Aug. & Bern. talem fore Ecclesiam post resurrectionem.

#### Q V A E S T I O    XXXIV.

*An sint in Ecclesia grandi etiam peccatores & manifesti?*

C O N F E S S I O N I S T Æ, licet damnent Pelagianos Ecclesiam ex sola iustis constare; Item Nouarianos & Donatitas, desinere solos.

esse in Ecclesia circa fidem lapsos; Volunt nihilominus tria: 1. Nullum esse Veniale peccatum ex natura sua; sed omnia ex se mortalia. LUTHERVS in ass. rt. art. 32. Melanchthon in Locis. CALVINVS Inst. l. 2. c. 8. §. 58.

11. CONFESSIO AVGUST art. 7. Ecclesiam esse Sanctorum Congregationem, qui vere credunt, & obedient Deo. Apologia Philipp: Peccatores non pertinere ad Ecclesiam, nisi nomine. Istud Pelagianum est. Finguntque duplē Ecclesiam, Internam sanctōrum, & Invisibilē, nisi oculis fidei: Externam, de nomine solo Ecclesiam conuentum bono uno ac malorum in doctrina huius, & vnu Sacramento. BRENTIUS: malos esse in Ecclesia, sed non esse Ecclesiam. sic &

LUTHERVS ib. de Conciliis, esse eam Sanctorum ait, id est, omnis peccato carentem, etiam leuis; quia illi faciunt quia sunt mortali.

III. Confessio ista art. 6. Et 20. Lutherus assert. art. 32. Omnia opes a hominis, et am iusti sunt peccata mortalia; non tamen impudentur, si adiutatis. Sic & Nouariani & Donatites solos fidei lapsos excludant ex Ecclesia. Fidelium.